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TARIF DES EPREUVES - SAISON 2013  

       
1-JEUNES (De Pré-licenciés à Minimes) 

Grille de Prix      Droits Insertion (*) Assurance Total 

Régionale     17 € 26 € 67 € 110 € 

Régional - Régularité Seule   70 € 26 € 80 € 176 € 

Championnat-Trophée   40 € 26 € 70 € 136 € 

 2- CATEGORIE JEUNES (MINIMES) - Course sur ROUTE 

Grille de Prix      Droits Insertion (*) Assurance Total 

  Sans   70 € 26 € 80 € 176 € 

  Libre   74 € 26 € 80 € 180 € 

Epreuve TEST  Libre   110 € 26 € 80 € 216 € 

Possibilité prix spéciaux Dames M/C à l'appréciatio n de l'organisateur 

3- CATEGORIE JEUNES (CADETS) - Course sur ROUTE 
 

Grille de Prix      Droits Insertion (*) Assurance Total 

  Sans   84 € 26 € 80 € 190 € 

  Libre   92 € 26 € 80 € 198 € 

Epreuve TEST  Libre   130 € 26 € 80 € 236 € 
Possibilité prix spéciaux Dames J/S à l'appréciatio n de l'organisateur 

4- CATEGORIE DAMES M/C  - Course sur ROUTE 
  

Grille de Prix      Droits Insertion (*) Assurance Total 

  Sans   65 € 26 € 80 € 171 € 

  Libre   71 € 26 € 80 € 177 € 

5- CATEGORIE DAMES J/S  - Course sur ROUTE 
  

Grille de Prix      Droits Insertion (*) Assurance Total 

  Libre   87 € 26 € 80 € 193 € 

6- CATEGORIE JUNIORS  - Course sur ROUTE 
  

Grille de Prix    F.D.S. Droits Insertion (*) Assur ance Total 

    
(8% montant total 

des prix)         

Mini 183 € 15,00 € 120 € 26 € 85 € 429,00 € 

Maxi 305 € 24,00 € 120 € 26 € 85 € 560,00 € 
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8- CATEGORIE  3 - Pass'Cyclisme Open et  Juniors - Course sur ROUTE 
 

Grille de Prix  
Prix spéciaux 

Juniors     

F.D.S. 
(8% montatnt 
total des prix) Droits Insertion (*) Assurance Total 

Mini Maxi 
Conseillé 

(minimum)     Mini Maxi       Mini Maxi 

Sans       20 €   160 € 26 € 85 € 291 €   

138 € 

305 

€ 39 €     14 € 28 € 170 € 26 € 85 € 472 € 653 € 

320 €   47 €     29 €   206 € 26 € 85 € 713 €   

            9- CATEGORIE  2+3 -Pass'Cyclisme Open et Juniors  - Course sur ROUTE 
  

Grille de Prix  
Prix spéciaux 

Juniors 

Prix 
spéciaux 
3ème cat   

F.D.S. 
(8% montatnt 
total des prix) Droits Insertion (*) Assurance Total 

Mini Maxi 
Conseillé 

(minimum) 
Conseillé 

(minimum)   Mini Maxi       Mini Maxi 

138 € 459 € 39 € 39 €   17 € 43 € 170 € 26 € 85 € 514 € 861 € 

473 €   50 € 50 €   46 €   210 € 26 € 85 € 940 €   

            10- CATEGORIE  1+2+3 -Pass'Cyclisme Open et Juniors - Course sur ROUTE 
  

Grille de Prix  
Prix spéciaux 

Juniors 

Prix 
spéciaux 
3ème cat 

Prix 
spéciaux 
2ème cat 

F.D.S. 
(8% montatnt 
total des prix) Droits Insertion (*) Assurance Total 

Mini Maxi 
Conseillé 

(minimum) 
Conseillé 

(minimum) 
Conseillé 

(minimum) Mini Maxi       Mini Maxi 

274 € 459 € 39 € 39 € 39 € 31 € 46 € 182 € 26 € 85 € 715 € 915 € 

473 € 610 € 50 € 50 € 50 € 50 € 61 € 219 € 26 € 85 € 1 003 € 1 151 € 

625 € 762 € 61 € 61 € 61 € 65 € 76 € 241 € 26 € 85 € 1 225 € 1 373 € 

777 € 915 € 69 € 69 € 69 € 79 € 90 € 311 € 26 € 85 € 1 485 € 1 634 € 

930 € 1 067 € 76 € 76 € 76 € 93 € 104 € 353 € 26 € 85 € 1 715 € 1 863 € 

1 082 €   84 € 84 € 84 € 107 €   385 € 26 € 85 € 1 937 €   

 
11- Pass'Cyclisme -Pass'Cyclisme Open + Cartes à la journée - Epreuve de loisir 

Ce tarif est applicable pour une organisation isolée. Dans le cas d'un organisation en prologue d'une ou plusieurs autres épreuves, pas 
d'engagement financier. Les droits et assurances de l'épreuve Pass'Cyclisme seront couverts par l'organisation des autres épreuves. Pour 
le droit d'engagement, l'organisateur consevera la totalité de l'engagement soit la somme de 6 €  par coureurs 

Grille de Prix     Droits Insertion (*) Assurance Total 

sans       

  

  60 € 26 € 80 € 166 € 

 

 
 

          

           

           

NOTA GENERAL: 
- Si deux courses sont organisés le même jour, les assurances et droits forfaitaires seront réduits de: 50 euros sauf jeunes (Cartes Vélo 
jeunes) et pass'Cyclisme 

- Si trois courses sont organisés le même jour, les assurances et droits forfaitaires seront réduits de: 80 euros sauf jeunes (Cartes Vélo 
jeunes) et pass'Cyclisme 

- INSERTION France Cycliste (*): 
 Annonce: Une = 26euros - Deux = 34 euros - Trois = 40 euros 
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12 - GENTLEMEN 

Droits 
Insertion 
(*) Assurance TOTAL   

51 € 26 € 80 € 157 €   

 13 - CYCLOSPORTIVES 

Droits Insertion Assurance Total Reversement droits  des engagements 

250 € 26 € 216 € 492 € De 0 à 200 = gratuit - A partir du 201ème = 0,50 € 

 14 - DUATHLON 

Droits 
Insertion 
(*) Assurance TOTAL   

51 € 26 € 80 € 157 €   

15 - EPREUVES CHRONOMETREES 

Droits 
Insertion 
(*) Assurance TOTAL Droits engagements à reverser a près l'épreuve 

51 € 26 € 80 € 157 € 
1.60 euros  licenciés FFC 
3.10 euros Non licenciés FFC 

16 - EPREUVES SUR PISTE HORS TROPHEE 

Droits 
Insertion 
(*) Assurance TOTAL Droits engagements à reverser a près l'épreuve 

51 € 26 € 80 € 157 € 7,50€ J/S - 6,50 € M/C 
 


